



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 23.09.2024 roku

ZP/p/32/2024

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Testy diagnostyczne oraz panele genetyczne kompatybilne z aparatem BioFire FilmArray TORCH”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320.), Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

1. Załącznik nr 2 do SWZ, część 2, poz. 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynnika z pozycji z minimalnym terminem ważności 5 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

2. Załącznik nr 2 do SWZ, część 2, wymogi graniczne, poz. 6 – Czy Zamawiający zgodzi się na przesłanie certyfikatów kontroli jakości na wezwanie Zamawiającego na adres e-mail? Wykonawca nie ma możliwości dołączenia dokumentów do dostawy oraz udostępnieniach ich poprzez stronę internetową. Wykonawca prześle wymagane dokumenty na każde wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający w § 1 ust. 6 umowy (załącznik nr 5 do SWZ) dopuścił złożenie dokumentu, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu pisemnie albo drogą elektroniczną, co oznacza, że możliwość przesłania certyfikatów kontroli jakości na wezwanie Zamawiającego na adres e-mail również zostało w umowie przewidziane.

Pytania do Umowy (zał. nr 5):

3. § 3 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, a najpóźniej w ciągu 5 dni od daty uwzględnienia reklamacji, uzupełnić braki ilościowe jak również wymienić wadliwą partię odczynników i innych

materiałów na wolną od wad. W obu przypadkach reklamacje odbywają się na koszt i ryzyko Wykonawcy"?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. W konsekwencji § 3 ust. 2 umowy otrzymuje następujące brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, a najpóźniej w ciągu 5 dni od daty uwzględnienia reklamacji, uzupełnić braki ilościowe jak również wymienić wadliwą partię odczynników i innych materiałów na wolną od wad. W obu przypadkach reklamacje odbywają się na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

4. § 6 ust. 1 lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z tytułu niewykonania umowy z winy leżącej po stronie Wykonawcy do 5% niewykonanej części umowy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

5. § 6 ust. 1 lit. b - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za nienależyte wykonanie umowy do 5% wartości nienależycie wykonanego zamówienia brutto?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

6. § 6 ust. 1 lit. g - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w § 1 ust. 6 do 50,00 zł brutto za każde tego rodzaju zdarzenie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

7. § 6 ust. 1 lit. h - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za nieudostępnienie w terminie dokumentów, o których mowa w § 1 ust. 6 do 25,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

8. § 6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej wysokości wszystkich kar umownych do 35% wartości umowy (danej części)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk; J. Śmiateńska

Inspektor
ds. Zamówień Publicznych
mgr Joanna Śmiateńska